OTYET O BBIIIOJIHEHUUA
T'OCYJAPCTBEHHOI'O 3ATAHUSI Ne!

Ha 2016 rox u Ha mmanoBbid niepuoa 2017 u 2018 romos ot 01.07.2016 .



HaumeHoBaHHe 00J1aCTHOIO rocyIapcTBeHHOro yupe:xaenusi: OOnacTHoe OIOMKETHOE YUPEKICHHE COIMAIBHOTO — OOCTYKUBAHWS
«KOMITIEeKCHBII IIEHTP CONMATTFHOTO 00CITy)HBaHwsI HaceneHust KacropeHckoro paiiona Kypckoit oOmactim

Bunps! gesTesibHOCTH 00JIACTHOTO TOCYAAPCTBEHHOTO yupe:kaenusi: [IpenocraBneHne couaibHOrO 0OCTYKMBaHHS B CTAalMOHApHOH (hopme,
dopme Ha 1OMy, BKIIIOYAs OKA3aHHE COIMATBHO-OBITOBBIX YCIYT, COMMATBHO-MEIMIMHCKHAX YCIYT, COLMAIBHO-TICHXOJIOTHYECKHX YCIyT,
COLMATTBHO-TIIATOTYECKHX YCIIYT, COLMATBHO-TPYIOBBIX YCIYT, COIMAILHO-TIPABOBBIX YCIIYT, YCIYT B IEJSIX MOBBIIICHHS KOMMYHHUKAaTHBHOTO
MOTCHIMAIA TIONydaTeNell CONMABHBIX YCIYT, MMEIONIMX OrpaHWYCHHE >KU3HENESTENIHHOCTH, B TOM YHCJE ACTCH-WHBAIMIOB, CPOYHBIX
COLMATBHBIX YCITyT

Buz 001acTHOTO rocy1apcTBEHHOTO yupesKaenusi_ . OpraHu3alys COLMATLHOTO 00CITy KHBAHHS

(YKa3pIBaeTcsi BU/L 00J1ACTHOI'O IOCY/IapCTBEHHOI0 YUpeKAeHUsI U3 6230BOro (0Tpac/ieBoro) nepevHs)

IlepuonuyHOCTB: KBapTAIbHAS

(Yka3bIBaeTcsl B COOTBETCTBHH € MEPHOAMYHOCTHIO NPEI0CTABJIEHUS 0TYETa O BHINOJHEHUH rocyJapCcTBEHHOr0 3a/IaHNs1, YCTAHOBJICEHHOH B
rocyAapcTBeHHOM 3aJaHNH)

®opma no
OKY I

Jlara o
CBOIHOMY
peecrpy

o OKB3/]
ITo OKBJ/I
ITo OKBD{

Konwl

0506001

01.01.2015r.

85.32

85.31




Yacts 1. CBenenus 00 0ka3bIBaeMbIX FOCYIAPCTBEHHBIX YCIYTax

Paznen 1
1. HaumenoBanme rocynapcrBeHHoit yeayru: [IpenocTapieHue ColMaabHOro 00CTy KUBaHuUs B (JOpME Ha JIOMY, BKITFOUAs OKa3aHHUE COIMATLHO-OBITOBBIX,

TPYAOBBIX YCIIYI, COLHUAJIbHO-TIPABOBBIX YCIYT, YCIYI' B LCJEIX IMOBBIIICHUA KOMMYHUKATMBHOIO IIOTCHIHAIA nonyaneﬂeﬁ COLMAIbHBIX  YCIIYI, MMCIOIIMX OIPAaHUYCHUA

JKIBHEACSITETIEHOCTH, B TOM YHCIIE ICTCH-UHBATIMIIOB, CPOYHBIX COIUATTBHBIX YCITYT

YuuxansHbiii nomep | 22032000000000001005100
1o 0azoBoMy
(oTpaciieBoMy) NepeyHIo

2. Kareropuu mnotpeduTeseii rocyiapcTBeHHO#l yciayru. [paxmaHvH TONHOCTHIO WM YaCTUYHO YTPATHBIIHMN CIIOCOOHOCTh JIOO BOSMOMKHOCTH OCYIIECTBIISTH
CaMOOOCITY>KUBaHHE, CAMOCTOSITEITFHO TIePEIBUTAThCSI, 00ECTIeYNBaTh OCHOBHBIC JKM3HEHHBIE TIOTPEOHOCTH B CHITY 3a00NIEBAHMS, TPaBMBI, BO3PACTa WM HAJMYHS MHBAJIAITHOCTH
['pakiaHH TpY HATMYMM B CEMbe MHBAIMJA WIM WHBAIMIOB, B TOM YHCIE PeOCHKA-MHBAIMIA WIN JCTEH-MHBAIMIOB, HY)KIAFOIIMXCS B TOCTOSHHOM TTIOCTOPOHHEM YXOZIE;
['pakiaHUH TpH HATMYHMK PeOSHKA MK JIeTeit (B TOM YHCIIe HAXOJISIIMXCS TO]T OTTEKOMH, MOMEUHUTEBCTBOM), HCIIBITHIBAIOIIX TPYIHOCTH B COLMAIBHOM aianTaryy; [ pakIaHiH npu

OTCYTCTBUU BO3MOKHOCTH obecrieyeHus yxoaa (B TOM 4YMCJIC BpeMeI—H—IOFO) 34 MHBAJIUIOM, p€6GHKOM, JACTbMH, a4 TAKXKEC OTCYTCTBUE ITOIICUCHW Ha/l HUMN

3. CaejieHus1 0 (PaKTHYECKOM JOCTHKEHHH TOKA3aTeIell, XapaKTepu3YIoIuX 00beM U (HJIM) Ka4ecTBO rocyIapcTBEHHON YCJIyTH:

3.1. Ceenenus 0 paKkTHIECKOM JOCTIKEHHH TOKA3aTeJIel, XapaKTePU3YIOIINX KA4eCTBO roCyIapCTBEHHO YCITyTH:

YHukanbHbIH IMoka3areb, Ilokazartenb, Moxa3aTesb KavecTBa rOCyAapCTBEHHOI YCIAyIH
HOMep XapaKTepH3yIommii XapaKTepHu3yIoIu
peecTpoBoii coJep:KaHue rocy1apcTBeHHOi il ycioBus
3anmcu yeayru (popmbI)
OKAa3aHUS
rocyiapcTBeHHOI
yeuayru




(HauMeHo
BaHHe
nokasare
Js)

(HauMeHo-
BaHUe
noxkasareJ

#)

(HauMeHo-
BaHUe
noxkasareJ

#)

(HauMeHOo
BaHHe
nokKasare
Js)

(HauMeHo-
BaHHe
nokKazareJ

L))

HaAaUMCHOBAaHHUE NMOKa3zaTeJIsd

eIUHUIA
U3MepeHHs 1o
OKEH

HAaMMEH
OBaHHE

KoOX

yYTBep:KaAeH
oB
rocyaapcr-
BEHHOM
3aaHUM Ha
roj

HCIOJIHEHO
Ha
OTYETHYIO

AaTy

JOMYCTH-
Moe
(BO3MOK-
HOE)
OTKJIOHE-
HHe

OTKJIOHE-
HHE,
NpeBbI-
maonee
JOIYCTH-
Moe
(BO3MOK-
HOe)
3HAYCHHE

Npu4YuHa
OTKJIOHE-
HUsA

1

2

3

4

5

6

7

10

11

12

13

14

0000000000382035652
2032000000000001005

100101

OYHO

VKOMILIEKTOBaHUE OpraHu3anuun
ClICuaJIuCTaMiy, OKa3bIBatOIIMMU
COIIMAJIbHBIC YCIIYT'!

744

100

100

3%

Mot monyvarenedl couuabHbBIX
YCITyT, TIOTYYaOIINX COIUATBHBIC
yCIyrd  OT  O0mero  4mcia
MOJyJaTeneld COUATbHBIX YCIYT,
HaXOJAIIMXCSI Ha COLMAaJIbHOM
00CITy’)KHBaHUH B OPTaHU3AIMU

%

744

100

100

3%

Y 10BJIETBOPEHHOCTH
[0JIy4aTeJIed COLMANIBHBIX YCIyTr
B OKa3aHHBIX COITMAJIbHBIX
ycayrax

%

744

100

100

3%

[ToBbllIeHNE KauecTBa
COLUAIBHBIX YCIIYT U

3¢ (HEKTUBHOCTH MX OKa3aHUs
(ompenenseTcs UCX0s U3
MEpPOTPUSITHI, HATIPABICHHBIX HA
COBEpIIICHCTBOBAHHE
JIESTeTHHOCTH OPTaHU3AINH [TPH
MPEJOCTABICHIH COLUAIBEHOTO
00CITy>)KHBaHUS)

%

744

100

100

3%




3.2. Ceenusi 0 pakTHYECKOM TOCTHKEHHH MOKA3aTelIeil, XapaKTepu3yIIIX 00heM rocy/1apcTBeHHOI yeIyru:

VHUKATBHBIIH Tokazare/b, XapaKTepU3yOIHii Tokazarteb, TloxasaTean 06beMa rocyaapcTBeHHOI ycayrn Cpenuuii
HOMep cojepiKaHue rocyuapc]‘ge]—[ﬂoif[ yCIayru Xapa]('repn:;y]o]_u“if[ HAaUMEHO- [S1970:0701¢:8 YTBEPKACHO | MCIIOJI- aomycTu- OTKJIOHE- Nnpu4YuHa pasmep
peec]‘po];()if[ ycJI10BHs ((l)()prl) BaHHe n3MepeHns B rocy- HEHO Ha Moe HHe, OTKJIOHE- NJ1aThl
3aMUCH OKAa3aHUSs nmokasa- noOKEHN AapCTBEH- oTYeT- (B03M0)K' npeBbI- HUSA (ueﬂa,
rocyﬂapc"";eﬂﬂoﬁ TeJast HOM HYIO 1aTy ﬂoe) marouiee Tapn(l))
yeayru 3aJJaHUH HA OTKJIOHE- | JOIMyCTH-
HAHMeHo- | KO roj HHe Moe
(HauMeHO- | (HAHMEHO- (HauMeHo- (HauMeHo- (HauMeHo- BaHHe (Bo3MON-
BaHHUE BaHHUE BaHHUE BaHHUE BaHHUE HOe)
3HAYCHHE
nokasareJisi) | HoKa3arTeJisi) | moka3aTeJis) | moka3aTeJisi) | IOKa3aTeJifA)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
0000000000382035 | TIpemocTaBieH OYHO YHCIIEHHOCTh Yen. 792 250 263 3% 5,2% ysenmderue |29856,74
6522032000000000 | ye commanbHBIX rpak/aH, HyK[aeMOCT

001005100101 YCIIyT Ha ZOMy HOJIYYHBLINX UB
ColManbHbIE
[peIoCTaBiIe
ycIyru
HUH
COIIMAJIbHBIX
yCIIyT Ha
JIOMY
Tlpenocranen OYHO Hnerennocts | ey, 792 |1200 417 3% 243,93
H€ CPOYHBIX rpax/aH,
COIMATIBHBIX MOJTyYUBIINX
COLMANBHbIC
yemyr YCIyrit
Paznen 11
1. HanmeHoBaHHe rocy1apcTBeHHON YCJTIyTH: YuukanbHblii Homep | 22030000000000001007100
HpelIOCTaBHeHHe COLMAJIBHOI'O OGCHy)KI/IBaHI/ISI B CTaIH/IOHapHOﬁ Q)opMe BKJIIFOYas OKa3aHUC COIII/IaJIBHO-6BITOBB]X YCIyr, mo 633030My
COIMAIIBHO-MEIUITMHCKNX YCIIYT, COIUAIIbHO-TICUXOJIOTMYCCKUX YCIIYT, COUUAIbHO-TIEAAIOIrMICCKUX YCIIYT, COOUAJIbHO- (OTpaC.]'leBOMy) nmepevYHIo
TPYAOBBIX YCIYI, COHHUAIbHO-TIPABOBBIX YCIYI, YCIYI B LCIAX TIIOBBIIICHUA KOMMYHHMKATUBHOI'O IIOTCHHUAIA
HOquaTeneﬁ COIMAJIBHBIX YCITYT', UMCIOIINX OTPaHUYCHHSA Y KU3HEACATCIIbHOCTH, B TOM YHCJIC JICT efl-PIHBEU'IPUIOB




2. Kareropuu notpeduTeJieii rocyiapcTBeHHOM yeayru: ['paKaaHuH MPpU HATMYUH HHBIX 00CTOATENHCTB, KOTOPBIE YXYANIAIOT UK CIIOCOOHBI YXY/IIUTH YCIOBHUS €r0
KU3HEACITEIHHOCTH, | paskJaHIH MOTHOCTHIO WIIA YaCTHYHO YTPATHBIIUN CIIOCOOHOCTH JIMOO BO3MOKHOCTH OCYIIECTBIISITH CAMOOOCITY)KHBaHHE, CAMOCTOATEIHHO
MePeIBUTAThCS, 00CCIICUNBATh OCHOBHEIC JKU3HEHHBIC TIOTPEOHOCTH B CHITY 3a00JICBaHMsI, TPABMBI, BO3PACTa WIH HATMYUS HMHBATHIHOCTH

YHuUKaAIbHBIH Iloka3zaTeib, IMoka3zaTeasp, IToka3zarenb KayecTBa rocyAapCcTBEHHOI YCIyru
HOMEpP XapaKTepu3y IO IHii XapaKTepH3yOH
peecTpoBoii co/iep:Kanme i ycnoBust
3anucu rocyJapcTBeHHOI yCJayru (¢opmbl)
OKa3aHus
rocy1apcTBeHHOI
ycayra
HaMMeHOBaHHe M0Ka3aTeJist eTHHULA YTBEPIK | MCIIOJIHEH | JOMYCTH- | OTKJIOHEHHe, | IPHIHH
H3MepeHus 1o I€HO B 0 Moe NpeBbI- a
OKEHN rocyaap HA (BO3MOK- | 1amomee | OTKIOH
cT- OTYETHY HOe) aomycrtumoe | CHHsA
BEHHOM | 4 qaty | oTKJIOHE- | (BO3MOKHOE)
3ajaanu Hue 3HAYEHHE
U Ha
roj
HauMeHo- | KOA
BaHHUe
(HauMeHO | (HAaUMeHO- |(HaMMeHO | (HauMeHo- |(HamMeHO
BaHHe BaHHe BaHHUe BaHHe BaHHe
MoKa3are | oKa3aTes | MOKa3aTe | MoKa3aTeJ | MoKa3aTe
JIs1) 1) J1s1) s1) JIs1)
1 2 3 4 5 6 7 S 9 10 11 12 13 14
gggggggggggggggiggs OYHO VKOMIUIEKTOBAHHUE OPraHHU3aAINH % 744 100 100 4%
100101 crieuaJIuCTaMiu, OKa3bIBarOIIUMU
COLIMAJIBHBIC YCIYTH
Honst  momywareneil  couuanbHbIX |0f 744 100 100 4%
yCIyr, MOJIy4YarolluX COLHUAJIbHBIE
yCIyTu oT o0miero 4yycia
rnojiydatenel COLHMalIbHBIX  YCIYT,
HaXOIAIIUXCS Ha COLIMAIIbHOM
00CITy’)KUBaHHH B OPTaHU3AIUN




KonmuectBo HapyIIeHHH
CaHUTApPHOTO 3aKOHOJATENbCTBA B
OTYETHOM TO/Y, BBIBJICHHBIX IIPH
IIPOBEJCHUH IPOBEPOK

744

100

100

4%

Y I0BIETBOPEHHOCTD MOIydaTenei
COIIMAIBHBIX YCIIYT B OKa3aHHBIX
COIMAIBHBIX yCIIyrax

744

100

100

4%

INoBBlIIEHNE KayecTBa COLUATIBHBIX
yeIryT ¥ 3 (HEeKTUBHOCTH UX
oOKa3zaHus (OMpeneNseTcss HCXOAs U3
MEpONpPHATHH, HANIPaBICHHBIX Ha
COBEPILCHCTBOBAHUE ACATEILHOCTH
OpraHM3aIMy TIPH NPEI0CTaBICHUN
COLIMAJIBHOT'O OOCITY>KUBAHHUS)

%

744

100

100

4%

JlocTynHOCTh NOJTyYeHus
COIMAJIBHBIX YCIIYT B OpraHH3aluH
(BO3MOXKHOCTB COIPOBOXKICHHS
TMOJTy4YaTess COLHMAIbHBIX YCIYT NPH
HEePeBIKEHNH 110 TEPPUTOPUH
YUPEXICHUS COLMATIBHOTO
00CITy)KMBaHMS, a TAKXKe TIPH
TIOJIb30BaHNH YCIYTaMH;
BO3MOXKHOCTB JJISl CAMOCTOSITEIIEHOTO
MIepEeIBXKEHHUS TI0 TEPPUTOPUH
YUPEXICHUS COLMATIBHOTO
00CITy)KMBaHHMs1, BXO/1a, BBIXOJIA U
NEpEMELIEHNS BHYTPU TaKOU
opraHuzanuy (B TOM YHCIIE JUIs
HEePEBIKEHNUS B KPECIIax-KOJISCKAX ),
JUISL OTJIbIXA B CHJISTYEM TTOJIOKEHHUH,
a TaKKe JI0OCTYIHOE Pa3MeEICHNE
000py10BaHMs ¥ HOCUTENIEH
nH}opManny; 1yoIupoBaHue
TEKCTOBBIX COOOIIEHHH T0JI0COBBIMU
COOOIIEHUAMH, OCHAIIICHHE
YUPEXICHUS COLMATIBHOTO
00CITy’)KNBaHHS 3HAKaMU,
BBINOJIHEHHBIMU pelibeHO-
ToueuHbsIM mmpudTom bpaiing,
03HAaKOMJIEHHE C UX TIOMOIIBIO C

%

744

100

100

4%




HAJANUCSIMHU, 3HAaKaMH U UHOI
TEKCTOBOH U rpauyecKoi
nHpopMmanueil Ha TEPPUTOPUH
YUpexICHNUS; TyOnIupoBaHe
TOJI0COBOI HHPOPMALIUU TEKCTOBOH
nHpOpManuei, HaAITUCAMY U (IH)
CBETOBBIMU CHTHAJIAMH,
WHPOPMHUPOBAHUE O
MIPEJOCTABIIAEMBIX COLIMAIBHBIX
ycIIyrax ¢ UCHOJIb30BaHUEM
PYCCKOTO KECTOBOI'O SI3bIKa
(cypmomnepeBoja); OKazaHue UHBIX
BUJIOB IIOCTOPOHHEH TOMOIIU

3.2. CBenenus 0 (paKTUYECKOM JOCTHKEHHHU TMOKA3ATeNIel, XapaKTepU3yIoIMX 00beM rocy/1apCcTBEHHOM yCITyri:

YHUKATbHBII IMokazaTe/b, XapaKTepu3yIoMHii IokasaTeb, Toka3arean 00beMa rocyaapcTBeHHOI ycayru Cpenuuii
HOMep cojepKaHue rocyﬂapc"rBeHHoﬁ yeayru xapaKTep“?,ylomnifl HAaUMEHO- (19705070188 YTBEPKACHO | MCIIOJI- aomycTu- OTKJIOHE- Nnpu4uHa pasmep
peecTpoBoii ycioBus (popMbi) BaHue n3MepeHus 1o B rocy- HEHO Ha Moe HHUe, OTKJIOHE- IJIATBI
3AMUCH OKA3aAHHA TnoKasa- OKEH JapcTBeH- | oT4YeT- | (BO3MOXK- | NpeBbI- HUSA (uena,
rocynapc"n;eﬂﬂoﬁ TeJast HOM HYIO 1aTy Hoe) nmiamuiee Tapp[q))
yciayru 3aJaHMH Ha OTKJIOHE- | TOIIYyCTH-
HauMeHo- | KO rox HHUE Moe
BO3MOK-
(HauMeHO- | (HAHMEHO- (HauMeHo- (HauMeHo- (HauMeHo- BaHHe (Bo3mo
HoOE
BaHHe BaHHe BaHHe BaHHe BaHHe )
3HAYCHUE
noka3areJisi) | moKa3aTeJisi) | MoKa3aTeJsis) | moka3aTeJisi) | MOKa3aTeJifA)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
522050000000000 | mcnmamin OHHO deemocn Ty (792 (24 23 4% 26344181
HE COIMAJIbHBIX rpax/aH,
001007100101 yelyr B MOJTYYHBIIHX
o COoLHaJIbHbIC
CTalMOHAPHOM
ycayru
¢dopme

Yacts 2. CBeieHHs 0 BLIIOJIHAEMBIX

Paznen

paborax 3




1. HaummenoBaHue padoTbI

YHukanbHbIi HOMep

1o 0a3oBoMy
2. Kareropuu notpedureeii paéoTbl (oTpaciieBoMy) IepeyHIo
3. Creienust 0 paKTUIECKOM TOCTHKEHMH MOKA3aTelield, XapaKTepu3yIoImuX o0beM 1 (IWI1) KauecTBo padotnl: 3.1.
Caeiennsi 0 paKTHYECKOM JOCTHKEHNM MOKA3aTelIei, XapaKTepH3yIOLIIX Ka4ecTBO PadoThI:
YHUKATBbHBIA IToka3aTenb, XapakTepu3yHOIIHii IToka3areis, TloxasaTean KauecTBa paGoThl
HOMep cojep:kanmne padoTbl XapaKTepu3yomuii HAUMEHO- €AUHUIA YTBEP:KIACHO | MCIOJTHEHO | AONMYCTUMOE | OTKJIOHE- NPUYHHA
peecTpoBoii BaHHe HAHMeEHO- |KOI B rocyaapcr- Ha (BO3MOK- HHUe, OTKJIOHEHMS
3anucH (mammeno- | (Haumeno- | (mammemo- | (mammeno- | (mammemo- |TOKA3ATEW|  payye BEHHOM OTHETHYI0 Hoe) HpeBbI-
Banme Banue S— Banme Banme 3alaHHM HA aaTy OTKJIOHEHHE | HIalolee
nokasaTes) | MOKa3aTelst) | moxasaTess) | mokasaTess) | mokasartesisi) ron AomycTHMOE
(BO3MOK-
HOE)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
3.2. CeeieHus1 0 (PaKTHYECKOM JOCTHKEHHH MOKA3aTeJIell, XapaKTepu3yIoLuX 00beM padoThbl:
YHUKATBbHBIA IToka3aTenp, XapakTepU3yO LU IToka3areis, ITokasaTenn 00bema padoThI
HOMep cojiep:kaHne padoThl XapaKTepu3yomuii HaHMMEHOo- ¢IHHHNLA YTBEPKACHO | MCIOJIHEHO |A0NMYCTHMOE| OTKJIOHE- NpUYUHA
peec"rp()];()if[ BaHHE HauMeHoO- |KOA B rocyaapcr- Ha (B03M0)K- HHe, OTKJIOHEHHUHA
3anucH (maumeno- | (mammeno- | (HMammemo- | (Hammeno- | (mammemo- |MOKA3ATENSI|  panue BEHHOM OTYETHYIO Hoe) npeBbI-
BaHHe BaHHe BaHHe BaHHe BaHMe 3aJaHUHM Ha Aarty OTKJIOHCHME| IHaloInee
noKa3aTesis) | MoKka3aTesis) | moka3aTesst) | MoKa3aTess) | MoKa3aTeJst) ron AonycTuMoe
(BO3MOK-
HOe)
3HAYeHHe
1 2 3 4 5 0 7 8 9 10 11 12 13 14




PykoBonuress (YoJJTHOMOYEHHOE JIUIIO) JUPEKTOp Hoxnaaesa H.A.
(10JI7KHOCTD) (moanucek) (pacmuppoBKa NOANUCH)

01.07.2016 r.



